Załącznik Nr 4

WYKONANIE PLANU  PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW

FUNDUSZU CELOWEGO 

ZA  OKRES OD 01.01.2005 DO 30.06.2005r

a) Powiatowy Fundusz Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Plan po zmianach na 2005 rok
	Wykonanie
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	710
	71030
	
	Stan środków funduszu na początek roku
	300.260
	300.260 
	100,0

	
	
	0690

0830

0920

2960
	Przychody:

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Przelewy redystrybucyjne
	280.000

-

260.000

10.000

10.000
	147.324

5

127.286

10.033

10.000 
	  52,6

-

  48,9

100,3

100,0

	
	
	2960

4210

4270

4300

6120


	Wydatki:
Przelewy redystrybucyjne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych

Inne zmniejszenia
	550.000
54.000

55.000

10.000

401.000

30.000

- 
	78.261

25.974

35.686

1.328

11.082

3.782

409 
	 14,2

 48,1

 64,9

 13,3

   2,8

 12,6

-

	
	Stan środków funduszu na koniec roku
	30.260
	369.323 
	1220,5


b) Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Plan po zmianach na 2005 rok
	Wykonanie
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	900
	90011
	
	Stan środków funduszu na początek roku
	72.164
	72.164 
	100,0

	
	
	0570

0690

0920
	Przychody:

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności

Wpływy z różnych opłat

Pozostałe odsetki
	90.000

-

90.000

-
	49.170

371

47.570

1.229 
	 54,6

-

 52,9

-

	
	
	2440

2450

4210

4300

6110

6120


	Wydatki:
Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek nie-zaliczanych do sektora finansów publicznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne funduszy celowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych
	160.790

5.000 

16.070

14.295

43.720

77.000

4.705

 
	27.053

5.000

6.810

9.109

1.429

-

4.705 
	  16,8

100,0

 42,4

 63,7

   3,3

-

100,0

	
	Stan środków funduszu na koniec roku
	1.374
	94.281 
	6861,8
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